
 

  
 
 

2015 年 1 月吉日 

 

お得意様各位 

 

株式会社イノメディックス 

代表取締役 山本 裕久 

 

 

役員就任のごあいさつ 

 

謹啓 初春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、去る 1 月 9 日に開催されました弊社臨時株主総会および取締役会におきまして、下

記の通り役員が改選され、就任いたしましたので、ここに謹んでご報告申し上げます。 

つきましては新役員一同心を一つにして、お客様へのサービス向上と社業発展を期し奨励

いたす所存でございますので、何卒従来にも増してご高配ならびにご支援賜りますようお願い

申し上げます。 

敬白 

 

記 

 

取締役会長      田中 凡實 

代表取締役社長   山本 裕久 

取 締 役       矢尾 裕司 

取 締 役       伊藤 亜紀子（新任） 

社外取締役      入江 修二（新任） 

社外取締役      三宅 誠一（新任） 

社外取締役      小貝 広樹（新任） 

社外取締役      近藤 邦浩（新任） 

社外監査役      渡部 興二（新任） 

執 行 役 員      西田 学（新任） 

以上 


